
K prodeji, Byt 2+kk, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317791 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Toužíte po místě, kde se zastaví čas a vy si vychutnáte čistý
horský vzduch, klid a nádherné výhledy? Tento útulný byt v
Hořejším Vrchlabí je ideální základnou pro vaše horská
dobrodružství i chvíle relaxace.
Už při vstupu vás okouzlí útulná atmosféra. Vybavená kuchyň se
postará o vaše gurmánské zážitky a prakticky řešený obývací
pokoj plynule přechází do relaxační zóny na spaní. Po dni
stráveném na sjezdovce či horské túře si můžete dopřát odpočinek
v infrasauně, která vám pomůže uvolnit svaly a načerpat novou
energii. Prosklená lodžie nabízí nerušený výhled na Labe a okolní
lesy.
Dům je skvěle vybaven – nový prostorný výtah, uzamykatelná kóje
na sportovní vybavení a střešní solární kolektory, díky nimž jsou
náklady na ohřev teplé vody zcela minimální. Možnost parkování
přímo před domem.
Lokalita je jako stvořená pro milovníky hor, v těsné blízkosti se
nachází tři sjezdovky, běžecké tratě a turistické stezky. Jen pár
kroků od domu najdete autobusovou zastávku linky Praha –
Špindlerův Mlýn, takže se pohodlně dostanete do Špindlu, který je
jen 12 km daleko.
Ať už hledáte klidné místo k odpočinku, nebo ideální zázemí pro
své sportovní aktivity, tento byt vám nabídne to nejlepší z Krkonoš.
Víkendy tady budou nezapomenutelné – s pohledem na
zasněžené vrcholky, ranní kávou na zasklené lodžii a večery v
infrasauně po dni plném zážitků. Pro více informací a prohlídku nás
kontaktujte. Prohlídkový den stanoven na 5.4.2025.

ID inzerátu ESO: 4317791
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 11.03.2025
ID zakázky v RK: 43388
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 42 m2
Zastavěná plocha: 842 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gruberová
Tel:

773 024 608
Email:

kgruberova@nemoreality.c

z

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


